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௧࿴㻟ᖺ㻌䚷䚷䚷᭶䚷䚷䚷㻌᪥

ཧຍᩱ䚷䠖䚷㻝䠌䠌෇䚷㽢䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷ྡ䚷㻩䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷෇䜢ῧ䛘䛶⏦㎸䛧䜎䛩䚹

௧࿴䠏ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌ཧຍ⏦㎸᭩௧࿴䠏ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌ཧຍ⏦㎸᭩௧࿴䠏ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌ཧຍ⏦㎸᭩௧࿴䠏ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌ཧຍ⏦㎸᭩

㼇㻌୰Ꮫ䠍ᖺዪᏊ䛾㒊㻌㼉

㻌䠰䡁䡈䚷䚷䚷䚷㻌㻙

㻌䠢䠽䡔䚷䚷䚷䚷㻙

ఫ䚷䚷㻌㻌㻌ᡤ
㻌䛈䚷䚷䚷䚷䚷䚷䚷䠉



[ 小学生男子男子男子男子シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　Ａクラス又はＢクラスをご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ クラス 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和3年 　　　月　　　 日

代表者名

学校名（所属名）

 Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  -

 Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 -

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

所属クラブ名学　校　名選　手　名

令和３年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和３年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和３年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書令和３年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書



[ 小学生女子女子女子女子シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　Ａクラス又はＢクラスをご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ クラス 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和3年 　　　月　　　 日

学校名（所属名）

代表者名
 Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  - Ｔｅｌ　　　　  -

 Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 - Ｆａｘ　　　　 -

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

令和３年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書

選　手　名 学　校　名 所属クラブ名


